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استان همدان

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان گفت: جلسه بررسی 
رفع موانع و مشکلات پروژه های جهاد آبرسانی شهرستان های استان 
همدان به صورت جداگانه با مدیران امور آبفای شهرستانها برگزار شد.

به گزار ش روابط عمومی، فرهاد بختیاری فر اظهار داشت: در راستای 
پیشبرد اجرای پروژه های جهاد آبرسانی و محرومیت زدایی روستاهای 
دارای تنش آبی استان همدان جلسه‌ای به تفکیک هر شهرستان 

با حضور فرمانده و معاون سازمان 
بسیج سازندگی قرارگاه امام حسن 
مجتبی )ع(، مدیر و کارشناس دفتر 
مجری طرح های جهاد آبرسانی 
شرکت و مدیران و کارشناسان امور 
شهرستان های تابعه برگزار و راه حل 
هایی جهت رفع مشکلات و موانع 
اجرایی موجود در پروژه های درحال 

اجرا مصوب گردید. 
وی با اشاره به اینکه پروژه های 
جهاد آبرسانی در راستای پیشبرد 
اهداف رفع محرومیت و آبرسانی به 
روستاهای بالای 20 خانوار استان 
همدان، با همکاری قرارگاه بسیج 
سازندگی امام حسن مجتبی)ع( 
و شرکت آبفای استان، شامل 

160روستا با اعتباری بالغ بر 509 میلیارد تومان در استان همدان در 
حال اجرا است گفت: در بررسی پروژه های شهرستان کبودراهنگ، 
اجرای خط انتقال روستای اوریاد به کوهین و تکمیل خطوط انتقال 
اجرا شده در این شهرستان، در شهرستان اسدآباد، تکمیل ایستگاه 
پمپاژ مجتمع النجه، شستشو و تست پمپاژ چاه چنار علیا، حفر چاه 
عمیق در روستای هلور سفلی، اجرای شبکه توزیع روستای ملاولی 
و همچنین اجرای خط انتقال روستای قره بلاغ شهرستان رزن مورد 

بررسی قرار گرفت.
وی با اشاره به مصوبات اجرای عملیات مورد نیاز جهت تکمیل مخزن 
10هزار متر مکعبی مجتمع سنگستان واقع در امیداکباتان همدان 

گفت: تجهیز چاه و آبرسانی به روستای فیض آباد، تکمیل خط انتقال 
روستای سراوک، تکمیل شبکه توزیع روستاهای قشلاق، قبان قلی 
و عمرآباد شهرستان فامنین و در شهرستان تویسرکان تجهیز چاه 
روستاهای گشانی، کندر و سازیان در قرارداد دوم جهاد آبرسانی، تهیه 
5 کیلومتر لوله خط انتقال روستای جعفریه در شهرستان تویسرکان 

مصوب شد.
وی افزود: همچنین درخصوص پروژه های شهرستان ملایر نیز، 
بهسازی چشمه در روستاهای گماسا، محرا و مکربی، اجرای 2 کیلومتر 
خط انتقال در روستای عشاق و پیگیری اجرای پروژه در 7 روستا از 

روستاهای سدکلان شهرستان ملایر مصوب شد.
وی در مورد پروژه های شهرستان نهاوند نیز گفت: تجهیز چاه روستای 
توانه، پیگیری تجهیز چاه و اجرای خط انتقال روستاهای شیرآوند، 
کرک علیا، کرک سفلی در این شهرستان و همچنین اجرای خط انتقال 
روستای روان، اصلاح شبکه روستای سنگ سفید، حفر و بهسازی قنات 

روستای ساربانلر در شهرستان بهار از دیگر مصوبات این جلسه بود.
مدیرعامل آبفای استان همدان افزود: اجرای پروژه محرومیت زدایی 
در 200 روستای دارای تنش آبی دیگر استان طی قرارداد دوم جهاد 
آبرسانی در دست پیگیری و در مرحله ابلاغ قرارداد می باشد که در 

صورت تأمین و تخصیص اعتبار اجرای آن آغاز خواهد شد.

عملیات اجرایی ساخت یادمان شهدای بمباران انبار نفت منطقه 
همدان با حضور مسوولان استانی آغاز شد. 

به گزارش روابط عمومی شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
همدان به نقل از امین روستایی مدیر منطقه: اخیرا و در آستانه 
برگزاری دومین کنگره 8000 شهید استان همدان، چندین نقطه 
در استان در جغرافیای حماسی دفاع مقدس شناسایی شد که یکی 
از اماکن شاخص، محل بمباران انبار نفت قدیم همدان و جایگاه 
مجاور آن است. وی افزود: مکان بالا، ساعت 14 روز 30 دی ماه سال 
1365 توسط هواپیماهای رژیم بعث عراق بمباران شد که تمامی 
۴۵ سرنشین اتوبوسی که در حال سوختگیری در جایگاه مجاور بود، 
شهید شده و به دیدار حق شتافتد. او با اشاره به اینکه پس از طرح 
این پروژه نشست های کارشناسی متعددی برای اجرای هرچه بهتر 
یادمان برگزار شد، ادامه داد: امیدواریم بتوانیم یادمانی فاخر در تراز 

اقدامات ماندگار دفاع مقدس داشته باشیم. 
روستایی اذعان کرد: سه مجموعه تابعه صنعت نفت در استان 
از طراحی تا احداث و در زمینه جلوه های صوتی و بصری برای 
اثرگذاری بهتر بر مخاطب مشارکت خواهند داشت و از ایده های 
خلاقانه هنرمندان و از تجربیات قبلی صاحب نظران حوزه دفاع 
مقدس بهره گیری خواهد شد. مدیر منطقه همدان از استفاده از 
آهن آلات، ورق ها، لوله ها، قطعات و اتصالات موجود انبار نفت قدیم 
برای ساخت المان خبر داد و خاطرنشان کرد: سعی بر آن داریم با 
کمترین هزینه و بهره گیری از امکانات موجود المانی در خور شأن 

احداث کنیم. 
این مقام مسوول با اشاره به اینکه احداث یادمان شهدای انبار نفت 
همدان را افتخاری برای مجموعه دانست، ابراز امیدواری کرد: با 
برنامه ریزی و همکاری منسجم با تمامی بخش های درون سازمانی 
و مشارکت دیگر واحدهای تابعه صنعت نفت از جمله شرکت گاز 
استان و انتقال گاز منطقه ۷، هر چه سریعتر پروژه را به بهره برداری 
برسانیم. بر پایه این گزارش، در ادامه این مراسم، سردار حسین 
فرجی، مدیر اجرایی کنگره گرامیداشت هشت هزار شهید استان 
نیز با بیان اینکه یکی از مکان های باارزش استان در دوران دفاع 
مقدس به لحاظ تعداد شهدا، محل بمباران انبار نفت قدیم همدان 

است، یادآور شد: همانطور که از اسم یادمان پیداست می خواهیم با 
احداث یادمانی در این محل یادمان بماند که چه عزیزانی در دوران 
جنگ 8ساله تحمیلی و دفاع مقدس شهید شدند و جانشان را فدای 

این مرز و بوم کردند. 
وی تصریح کرد: طی هماهنگی هایی که با مسوولان شرکت پخش 
فرآورده های نفتی منطقه همدان و بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس که انجام شد، مقرر شد قبل از آغاز اجلاسیه یادمان 
مذکور را افتتاح کنیم.  بر اساس این گزارش، مسلم مخفی، فرماندار 
شهر همدان هم اظهار داشت: به برکت برگزاری دومین کنگره 
گرامیداشت هشت هزار شهید استان همدان جا داشت که یادمانی 
شایسته احداث بشود تا افتخارات شهدا بالاخص شهدای این حادثه 

برای آیندگان ثبت و به تصویر کشیده شود. 
گزارش خبرنگار روابط عمومی حاکیست: در پایان مراسم، کلنگ 
احداث یادمان توسط امین روستایی، مدیر منطقه بر زمین زده شد و 
پس از آن ماشین آلات حاضر در محل عملیات خاکبرداری و اجرایی 
پروژه را آغاز کردند. گفتنی است در این آئین علاوه بر مقامات 
سخنران بالا، اسداللهی، مدیرکل دفتر فنی استانداری، سرهنگ 
آزادی، نماینده بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، 
بصیری پارسا، مدیرعامل شرکت انتقال گاز منطقه ۷، نماینده 
شرکت گاز استان، صفدریان، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 

همدان و دیگر همراهان حضور داشتند.

 بررسی پروژه های درحال اجرای جهاد آبرسانی شهرستان های 
استان همدان

آغاز عملیات اجرایی احداث یادمان شهدای بمباران انبار نفت همدان 

روستایی: المانی در خور شأن شهدا اجرا می کنیم 

 بیمارستان ۱۴۴ تختی خمین تکمیل 
و تحویل بهره‌بردار شد

علی نبیان معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان 
مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی در 
گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی 

از تکمیل و تحویل بیمارستان جایگزین بیمارستان 
امام‌خمینی)ره( شهر خمین با ۱۴۴ تخت و تحویل آن 
به بهره‌بردار؛ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

خبر داد.
معاون وزیر راهو شهرسازی با تاکید بر اینکه یکی از 
وظایف سازمان مجری ساخت و تکمیل ساختمان‌های 
مهم از جمله مراکز درمانی و بیمارستانی است، گفت: 
بیمارستان خمین یکی از ۶ بیمارستان جزو مصوبات سفر 
رییس‌جمهوری است که با پیشرفت فیزیکی بالا در ۵ 
ماه گذشته همراه شده بود و هم‌اکنون به اتمام رسیده و 

تحویل بهره‌بردار شد.
مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی 
و دولتی خاطرنشان کرد: تکمیل ۵ بیمارستان دیگر که 
پیشرفت بالای ۸۰ درصد دارند نیز تا پایان سال مالی 

جاری تکمیل شده و تحویل بهره‌بردار شود.
گفتنی است، بیمارستان ۱۴۴ تختی خمین در زمینی به 
مساحت ۳۶ هزار مترمربع، با کل زیربنای ۱۲ هزار و ۹۰۰ 
مترمربع احداث شده است و دارای بخش‌های بستری 
جراحی، داخلی، نوزادان، زنان و زایمان، اورژانس، دیالیز، 

اتاق عمل و مراقبت‌های ویژه است.
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به همت متخصصان بهره برداری نفت و گاز غرب انجام شد؛

تعمیر اساسی سیستم کوره حرارتی در منطقه عملیاتی دهلران

 به منظور ارتقا کیفیت نفت خام و گوگرد زدایی 
از آن، سیستم کوره حرارتی و تیوب باندل ریبویلر 
منطقه عملیاتی دهلران توسط متخصصان شرکت 
بهره برداری نفت و گاز غرب تعمیر و راه اندازی 

. شد
به گزارش پایگاه اطالع رسانی نفت مناطق 
مرکزی ایران؛ مهندس محمدرضا عسگری 
رئیس برنامه ریزی تعمیرات شرکت بهره برداری 
نفت و گاز غرب با اعلام این خبر گفت: به دلیل 
سوراخ شدن تیوب باندل ریبویلر واحد شیرین 
سازی)HOT STRIPPING( کارخانه بهره 
برداری منطقه عملیاتی دهلران و از سرویس 
خارج شدن واحد مذکور و همچنین کاهش 
کیفیت نفت خام ارسالی، تعمیرات اساسی 
سیستم کوره حرارتی این کارخانه در دستور 

کار قرار گرفت. 

وی با تشریح مراحل انجام این عملیات افزود: در 
مرحله نخست نخست این عملیات، جایگزینی 
لوله های تیوب باندل معیوب با لوله های جدید 
در دستور کار قرار گرفت و سپس در مرحله بعد 

شست و شوی سیستم کوره حرارتی، برش کاری 
لوله های کوره حرارتی، بررسی و بازرسی فنی، 
جوشکاری تیوب ها، پرکردن مخزن مربوطه با 
روغن جدید، تعویض فیلترهای کارتریج، بستن 

ولوها و تمیزکاری پوسته ریبویلر و در نهایت تعمیر 
نقاط آسیب دیده با نظر بازرسی فنی انجام شد. 
عسگری تصریح کرد: در مرحله پایاین نیز عملیات 
راه اندازی مجدد واحد مذکور شامل بررسی 
سیستم سوخت رسانی و مشعل، بستن دریچه 
های کوره حرارتی، روشن کردن مشعل ها و 
پمپ های چرخش روغن انجام و راه اندازی کوره 
حرارتی پیش گفته با موفقیت کامل انجام شد.

رئیس برنامه ریزی تعمیرات شرکت بهره برداری 
نفت و گاز غرب با اشاره به انجام این عملیات 
توسط مهندسان و کارشناسان شرکت بدون برون 
سپاری یادآور شد: با تلاش جهادی کارکنان این 
شرکت در واحدهای هماهنگی تولید، تعمیرات، 
بازرسی فنی، بهره برداری، کالا، HSE، حراست، 
خدمات، عالوه بر سود و صرفه اقتصادی این 
عرصه فراهم شد تا مهندسان نفت و گاز غرب با 
صرف 1700 نفر ساعت کسب مهارت در تعمیر 
اساسی سیستم های کوره حرارتی را کسب 
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استان هرمزگان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان:

 عملیات توسعه و نوسازی کامل 
شبکه توزیع آب روستاهای 

درپهن و رُپِگاه میناب پایان یافت

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از اتمام 
عملیات توسعه و نوسازی کامل شبکه آبرسانی به 
روستاهای درپهن و رُپگِاه شهرستان میناب خبر 
داد.عبدالحمید حمزه پور افزود: با هدف تامین 
نیاز آب مشترکین جدید و همچنین بهبود فشار 
آب شرب مشترکین روستاهای درپهن و رپگاه، 
عملیات نوسازی و توسعه شبکه این دو روستا 
در دستور کار قرار گرفت که با تلاش های انجام 
شده، ساکنین این روستاها به آب شرب پایدار 
دست یافتند.وی در تشریح جزئیات لوله گذاری 
11 کیلومتری برای تکمیل این پروژه ها افزود: 
در اجرای این پروژه، 8 کیلومتر شبکه توزیع در 
روستای درپهن و 3 کیلومتر خط انتقال و شبکه 

توزیع در روستای رپگاه نوسازی شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ادامه 
داد: با تکمیل لوله گذاری، عملیات نصب 250 
فقره انشعاب در روستای درپهن پایان یافت و 
نصب 67 فقره انشعاب در روستای رپگاه نیز طی 

روزهای آتی پایان خواهد یافت.
حمزه پور اعتبار هزینه شده برای اجرای این پروژه 

را 180میلیارد ریال عنوان کرد.
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دراداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی انجام شد:

اولین دوره آگاهی بخشی 
حمایت از خانواده وجوانی 

جمعیت برگزار شد

اولین دوره آموزشی آگاهی بخشی حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت با هدف ارتقاء آگاهی 
کارکنان اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی و در راستای اجرای برنامه 
های جوانی جمعیت در این اداره کل برگزار 
شد.در راستای افزایش سطح آگاهی کارکنان 
اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان 
رضوی اولین دوره آگاهی بخشی حمایت 
ازخانواده و جوانی جمعیت، صبح امروز در 
سالن اجتماعات این اداره کل برای همکاران 
ستادی بصورت حضوری و همزمان برای 
سایر همکاران در سطح شهرستان مشهد و 
استان بصورت ویدئو کنفرانس و آنلاین برگزار 
گردید. در این دوره آموزشی که با تدریس دکتر 
اسحاقی از اساتید دانشگاه برگزار شد وی در 
ابتدا به موضوعاتی از قبیل فرهنگ سازی به 
منظور نهادینه کردن تقویت و حمایت از نقش 
مادری و همسری،نقش جامعه در حمایت 
و صیانت از تحکیم خانواده،ازدواج بهنگام، 
فرزندآوری و... اشاره کرد و گفت: بحث حمایت 
ازخانواده و جوانی جمعیت می تواند با آگاهی 
بخشی،اقدامات فرهنگی و تسهیل شرایط 
زندگی در جامعه میسر گردد و می توان گفت 
که یکی از مسایلی که توسعه یافتگی هر کشوری 
را تهدید می کند، کاهش رشد جمعیت است 
به طوری که این موضوع در همه  کشورهای 
دنیا از جمله کشورهای توسعه یافته هم به 
شدت مورد توجه است. وی با توجه به اهمیت 
و اولویت تحکیم بنیان خانواده با هدف تقویت 
جوانی جمعیت گفت:خوشبختانه در برنامه 
هفتم اقدامات و برنامه های خوبی برای حمایت 
ازخانواده و جوانی جمعیت دیده شده است و 
قانون جوانی جمعیت نیز در صدد رفع برخی 
از موانع و تسهیلگری برای رشد جمعیت است.

وی در خصوص مهمترین عوامل دخیل در 
کاهش جمعیت جوان و افزایش سالخوردگی 
کشور گفت: با نگاهی به آمارهای جهانی می‌توان 
گفت که موضوع سالمندی جمعیت، مختص 
جامعه‌ی ما نیست بلکه یک پدیده جهانی است 
و علت‌های خاص خود را دارد و یکی از مهمترین 
دلایلی که معمولا کمتر به آن توجه می‌شود، 
افزایش سطح رفاه اقتصادی و بهداشت در 
جامعه است که توانسته بسیاری از نیازها و 
انتظارات یک فرد برای زندگی سالم را در شرایط 

جدید زندگی در جهان مهیا کند.

ثبت جهانی کاروانسراهای 
همدان بر مردمان پایتخت 

تاریخ و تمدن ایران مبارک باد 

در اجلاس یونسکو در ریاض دقایقی پیش 
پرونده ۵۶ کاروانسرای ایرانی در قالب یک 
پرونده از ۲۴ استان ایران ارائه شد به این ترتیب 
۲کاروانسرای فرسفج و تاج آباد از همدان در بین 

۵۴ کاروانسرای ایران ثبت جهانی شدند.
این موفقیت بزرگ را به مردم با فرهنگ، متمدن 
پایتخت تاریخ و تمدن ایران و هم میهنان عزیز 
تبریک و شادباش می گویم و از همه مدیران، 
کارشناسان و همکاران و رسانه ها در سراسر 
استان که در تهیه و تدوین این پرونده بزرگ 
ایفای نقش کردند صمیمانه قدردانی می نمایم.

ثبت جهانی ۵۴ کاروانسرای ایرانی با قدمتی از 
دوران باستان تا قاجاریه، بیانگر هنر معماری و 
فرهنگی نیاکان ما بوده است. چرا که کاروانسراها 
مهم ترین بستر برای ارتقاء گفت و گو، تعامل 
مسافران، اقوام، ادیان و ملل مختلف در ادوار 

تاریخی است. 
کاروانسراها بستری برای توسعه و دانش بشری 
به عنوان مکانی برای زیست افراد مختلف، 
بازرگانان، تجار، مسافران، زائران خانه خدا و 
عتبات در زمانه ای که مسیرهای مواصلاتی و 
رفت و آمدها بس دشوار و سخت بوده است. 
این کاروانسراها در سرما و گرمان جان بخش 
و پناهگاه مردم بوده است که نشانه ای برجسته 
از تاریخی باشکوه تمدن و معماری ایرانی را 

روایت می کند. 
۵۴ کاروانسرای ثبت شده در ۲۴ استان کشور 

پراکنده اند. . 
با ثبت این تعداد آثار میراث فرهنگی ملموس 

ایران به ۲۷ عدد افزایش یافت.
محسن معصوم علیزاده 

مدیر کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع 
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مانور زلزله 6/8 ریشتری سد الغدیر ساوه در مرداد 
ماه برگزار و دستگاه های اجرایی استان مرکزی 
آمادگی خود را در مقابله با همچین حوادثی مورد 
ارزیابی قرارگرفتند.به گزارش روابط عمومی 
شرکت گاز استان مرکزی، مهدی کمال آبادی 
فراهانی مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی در 
خصوص نتیجه عملکرد این شرکت در این مانور 
گفت: خدا را شاکریم که در برگزاری این مانور 
به همت همکاران سخت کوش و پرتلاشمان 
توانستیم  نتیجه مطلوب و عالی را کسب کنیم، لذا 
نتیجه عملکرد شرکت در این مانور برای مجموعه 
و خود بنده حائز اهمیت می باشد.وی افزود: 

این مانور آمادگی واحدهای شرکت کننده و 
نیروهای عملیاتی را مورد ارزیابی قرارداد و نقاط 
قوت و ضعف شرکت، در مقابله با چنین حوادثی 
مشخص شد.مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی 
در خصوص نقاط قوت این عملیات  گفت: اعزام 
ماشین آلات و تجهیزات کامل، رفع مشکل 
تاسیسات در گازرسانی، احداث 80 متر شبکه  پلی 
اتیلن 63میلی متری گاز و نصب چهار عدد علمک، 
جوشکاری و تعمیر شبکه فلزی 4اینچ در عمق 
2 متری، تهیه نقشه ازبیلت شبکه گاز با سیستم 
تصویر برداری UTM و بصورت برخط، ایجاد واحد 
اداری و کانکس مدیریت بحران در منطقه و حضور 
اینجانب و نیروهای عملیاتی شرکت گاز استان 
مرکزی در این مانور از نقاط قوت شرکت گاز نام 

برده شده است

شرکت گاز استان مرکزی عنوان دستگاه برتر مانور سد الغدیر ساوه را 
کسب کرد
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